
Skatteministeriet                                                                                 J.nr. 2024-2052 

 

Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om kildeskat 

 

§ 1 

I bekendtgørelse nr. 2104 af 23. november 2021 om kildeskat, som ændret ved 

bekendtgørelse nr. 1084 af 23. juni 2022, bekendtgørelse nr. 449 af 28. april 2023, 

bekendtgørelse nr. 1006 af 27. juni 2023 og bekendtgørelse nr. 1137 af 25. august 2023, 

foretages følgende ændringer: 

  

1. Indledningen affattes således:  

»I medfør af § 43, stk. 2, § 45, stk. 1, § 46, stk. 2, 3. og 4. pkt., § 48, stk. 4, stk. 5, 3. og 4. 

pkt., stk. 7, 5. og 6. pkt., stk. 9, 2. pkt., og stk. 10, § 48 A, § 50, stk. 2, § 51, 2. pkt., § 52, 

stk. 4 og stk. 5, 3. pkt., § 53, stk. 4, § 55 A, § 56, stk. 1, § 57, § 61, stk. 3, 2. pkt., § 65, stk. 

3, 1. og 2. pkt., og stk. 6, 5. pkt., § 67, stk. 4 og 6, § 76, § 84, stk. 3, § 85, stk. 3, § 88, stk. 3, 

§ 89 A, stk. 8, og § 114 i kildeskatteloven, jf. lovbekendtgørelse nr. 460 af 3. maj 2024, § 

10, stk. 12, 1. pkt., i lov om inddrivelse af gæld til det offentlige, jf. lovbekendtgørelse nr. 6 

af 7. januar 2022, som ændret ved lov nr. 331 af 28. marts 2023 og lov nr. 1566 af 12. 

december 2023, og § 35, stk. 1, i skatteforvaltningsloven, jf. lovbekendtgørelse nr. 835 af 3. 

juni 2022, fastsættes:« 

2. Overalt i bekendtgørelsen ændres »§§ 10 og 10 a« til: »§ 10«. 

 



 3. § 7, stk. 2, affattes således:  

»Stk. 2. Børn, der i løbet af indkomståret fylder 13-17 år, forskudsregistreres efter 

reglerne i stk. 1.« 

4. I § 11, stk. 1, ændres »§ 13, stk. 2, og § 14, stk. 4« til: »§ 14, stk. 2«. 

 

§ 2 

  Stk. 1. Bekendtgørelsen træder i kraft den 1. januar 2025. 

  Stk. 2. § 1, nr. 3, finder ikke anvendelse på indkomstår før indkomståret 2026. For 

sådanne indkomstår finder de hidtil gældende regler anvendelse. 
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